
RROTZER'S erste Solo-Tour: Die DUMME IDEEN TOUR 2024 startet im Dezember -RROTZER'S erste Solo-Tour: Die DUMME IDEEN TOUR 2024 startet im Dezember -
und der Name ist Programmund der Name ist Programm

Die RROTZER'S DUMME IDEEN TOUR 2024 ist mehr als nur ein Konzert: mit einer MischungDie RROTZER'S DUMME IDEEN TOUR 2024 ist mehr als nur ein Konzert: mit einer Mischung
aus epischen Balladen, mitreißenden Uptempo-Tracks und einer Show, die ganz im Mottoaus epischen Balladen, mitreißenden Uptempo-Tracks und einer Show, die ganz im Motto
„DUMME IDEEN" steht, verspricht diese Tour eine emotionale und spannende Reise durch„DUMME IDEEN" steht, verspricht diese Tour eine emotionale und spannende Reise durch
einen unvergesslichen Abend.einen unvergesslichen Abend.

RROTZER steht wie kein zweiter für die Fusion verschiedenster Stile: Hip-Hop, Rock,RROTZER steht wie kein zweiter für die Fusion verschiedenster Stile: Hip-Hop, Rock,
Grunge und Techno, um nur ein paar zu nennen. Neben Hits wie „Break my Heart" oderGrunge und Techno, um nur ein paar zu nennen. Neben Hits wie „Break my Heart" oder
„Complicated" überrascht er immer wieder mit Singles wie „Diskothek". Ähnlich bunt wie„Complicated" überrascht er immer wieder mit Singles wie „Diskothek". Ähnlich bunt wie
seine Musik ist auch seine Show: Sektduschen, die Halftime-Show und natürlich vieleseine Musik ist auch seine Show: Sektduschen, die Halftime-Show und natürlich viele
befreundete Künstler, machen seine Tour zu einem einzigartigen Erlebnis.befreundete Künstler, machen seine Tour zu einem einzigartigen Erlebnis.

Schon die LOST CHAPTER'S TOUR, zusammen mit dem Künstler DONDON, hat die FansSchon die LOST CHAPTER'S TOUR, zusammen mit dem Künstler DONDON, hat die Fans
bewegt. Mit seiner unverwechselbaren Show und seinem musikalischen Reportaire wirdbewegt. Mit seiner unverwechselbaren Show und seinem musikalischen Reportaire wird
RROTZER 2024 neue Maßstäbe im Newcomer-Livegeschäft setzen. Den Beweis dafür wirdRROTZER 2024 neue Maßstäbe im Newcomer-Livegeschäft setzen. Den Beweis dafür wird
die DUMME IDEEN TOUR 2024 liefern.die DUMME IDEEN TOUR 2024 liefern.

Tickets sind ab sofort unter Rausgegangen verfügbar.Tickets sind ab sofort unter Rausgegangen verfügbar.

  

RROTZER'S DUMME IDEEN TOUR 2024RROTZER'S DUMME IDEEN TOUR 2024

02.12. Hannover Musikzentrum02.12. Hannover Musikzentrum

03.12. Leipzig Naumanns03.12. Leipzig Naumanns

04.12. Hamburg Knust04.12. Hamburg Knust

05.12. Berlin Hole 4405.12. Berlin Hole 44

07.12. Frankfurt Das Bett07.12. Frankfurt Das Bett

08.12. Stuttgart Wizemann08.12. Stuttgart Wizemann

10.12. München Backstage Club10.12. München Backstage Club

11.12. Wien Flex Cafe11.12. Wien Flex Cafe

28.12. Köln Carlswerk28.12. Köln Carlswerk
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